UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HOÀNG HOA THÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 140/TB-UBND Hoàng Hoa Thám, ngày  25  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Lễ thắp nến tri ân tại Nghĩa trang liệt sỹ xã

kỷ niệm 76 năm ngày thương binh liệt sĩ  (27/7/1947-27/7/2023)

Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy xã Hoàng Hoa Thám v/v tổ chức Lễ
dâng hương thắp nến tri ân kỷ niệm 76 năm ngày TBLS 27/7/2023. UBND xã
thông báo thành phần và thời gian Lễ dâng hương thắp nến tri ân tại nghĩa trang
liệt sĩ xã Hoàng Hoa Thám như sau:

1. Thành phần:
Các đồng chí Ban chấp hành đảng ủy, TT HĐND, lãnh đạo UBND,

TTMTTQ xã, các đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng thôn và đại diện các gia đình
liệt sỹ; đơn vị quân đội đóng quân trên địa bàn và toàn thể nhân dân trong toàn
xã

2. Thời gian:
Đúng 19 giờ 30 phút, ngày 26/07/2023 (Thứ năm)
Kính mời các đại biểu và đại diện các gia đình liệt sĩ cùng toàn thể

nhân có mặt tại nghĩa trang liệt sĩ xã Hoàng Hoa Thám để tiến hành nghi
thức thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ.

Vậy UBND xã Hoàng Hoa Thám thông báo cho các thành phần dự Lễ
thắp nến tri ân tại nghĩa trang liệt sĩ nắm được đến dự buổi lễ dâng hương đông
đủ./.
  Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Lưu: VP.

T/M UBND XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thu Hường

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-24T15:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hoàng Hoa Thám<hoanghoatham.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-24T15:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hoàng Hoa Thám<hoanghoatham.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!